earundem, quae 'concessio fuit per sedem apo-
stolicam ex certa scientia confirmata. Sed contra

formam concessionis et confirmationis praedic-

tarum, dicta sedes per reservationes et pro-
visiones'* suas dictis capitulis electiones adi-

mit supradictas, et nobis jus et praerogativam,

quae juxta formam dictae concessionis, nobis

competunt in hac parte, propter quod, juxta

legem dicti regni nostri, ex quo lex in conces-

sione posita non servatur, concessio resolvitur

et res statum revertitur in primaevum. Super
praemissis itaque dignetur quaesumus vestra

'

Supplied from Walsingham.
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benignitas, ad houorem Dei et salutem ani- Edward iii.

marum, necnon ad tollenda scandala, prajjudicia xhTKhirT

praelibata, festinum et salubre temperamentum pojf/^ahfst

apponere, ut nos et nostri personam vestram P^^ovisor».

sanctissimam et sanctam Romanam ecclesiam

revereri cupimus ut debemus, cessantibus dictis

malis intolerabilibus, in paternae vestrae dilec-

tionis dulcedine quiescamus, revirescatque vestra

devotio per ostensam nobis piae moderationis

vestrae clementiam recreata. Conservet vos

Altissimus ad reg-imen ecclesiae suae sanctae per

tempora prospera et longaeva. Datum apud
Westmonasterium xxvi. die Septembris anno

reg-ni nostri Franciae quarto, regni vero nostri

Angliae decimo septimo."

Commissio Nunciorum ad Curiam Bomanam tram-

missorum ; et qualiter Bex scripsit Delegatis ac

Notariis Gratiarum Domini Papa^ et Vicecomiti-

hus suis.

" Universis
'

praesentes literas inspecturis, Ed- commisston

wardus * etc' ^ salutem. Noveritis quod cum, blsia^do"'

ob reverentiam sanctissimi in Christo patris Roml!

domini Clementis, divina providentia, papae VI. n^y 2of'

et sedis apostolicae legatorura, et ad laborio-

sam instantiam reverendorum patrum P. Pene-

strinus et A. Tusculanus episcoporum, ad

nos nuper dum eramus in Britannia pro refor-

matione pacis inter nos et consanguineum
nostrum Philippum de Valesio, per dictum

• A slightly different fonn of

this document is entered on the

Rot. Franc. 17 Edw. III. m. 12,

in Turr. Lond. (Rymer, Fcedera,
ii. 122-4.) It has been collated

witli the copy preserved by Hem-

ingburgh, and is the source of

several valuable eniendations.

2 ' Dei gratia, rex Franciae et

Angliae et dominua HiberniaB,'

Rot.
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Edward III suiiimum poiitificem specialiter transraissorum,
•

' '
'

quaRdam treuj^a inter nos et dictum Philippum
oftheam- gub ccrta forma iuita sit et formata, et etiam
bassadois